
✓ průběžné krájení všech
druhů chleba

✓ vysoká pracovní rychlost
díky motorizovaným
podávacím pásům

✓ robustní

✓ nastavitelná pracovní
rychlost

až 1.000 řezů za hodinu

T2

T3

opce

1658

1250

844

1658
1250

1971 (T2)
2266 (T3)

2655 (T2)

2951 (T3)

844

1164 (T2 nafukovač sáčků)

Kráječ chleba pro nepřetržitý provoz



FULL 520 T2 FULL 520 T3
SPECIFIKACE 
max. velikost chleba (dxš) cm 52 x 16 52 x 16
sklopný nafukovač sáčků •
motorizovaný vynášecí pás •
příkon kW  1,1  1,1 

netto hmotnost kg 365 385 

typ nože a rozměry v mm ocel 13 x 0,7 ocel 13 x 0,7

VOLITELNĚ
šířka řezu mm 11 - 18 11 - 18 

napětí 230V 3 fáze 230V 3 fáze  

400V 3 fáze 400V 3 fáze

ZA PŘÍPLATEK
osazovací rampa • •

Full 520 T2

Sklopný nafukovač sáčků 
šetří čas balení.

Full 520 T3

Motorizovaný výstupní pás
s nastavitelnými vodícími lištami, 
které drží chléb po rozkrojení na 
místě.

Ovládací panel v přední části 
Motorické nastavení polohy horního 
podávacího pásu
(výška chleba).
Vedle ovládacího panelu na přední 
straně je počítadlo provozních 
hodin, které přesně zaznamenává 
pracovní dobu.

Podávací pás vzadu
Pravidelný souvislý řez díky 
nastavitelným bočním vodicím 
lištám.  

Regulace otáček
Nastavení rychlosti krájení v 
závislosti na druhu chleba. 

osazovací rampa s bočním vedením opce

Fotografie a technická zobrazení bez záruky.www.jac-machines.com       info@jac-machines.com
Jun-03-15

Tourniquet assemblé
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Otočný držák na sáčky
Umožňuje rychlé zabalení průběžně dodávaných chlebů.

Nafukovač sáčků
Přídavný pojízdný nafukovací přístroj

933

775
810
890

482

Maße (in mm)

SPECIFIKACE
Motor 230V 1 fáze 




